
Nº  CONTRATO TIPO DE CONTRATO CONTRATADO (A) SITUAÇÃO NE OBJETO REGIME DE CONTRATAÇÃO INICIO TERMINO VALOR GLOBAL

005/2021 ADM D.M DE AGUIAR E CIA LTDA SEGUNDO ADITIVO 2023NE0000131 LOCAÇÃO DE CLIMATIZADORES PREGÃO PRESENCIAL Nº007/2020 01/04/2023 31/03/2024 1.537.500,00R$                         

004/2021 ADM ALTERDATA TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA SEGUNDO ADITIVO 2023NE0000170
LICENÇA DE USO DE SISTEMA INTEGRADO CONTÁBIL, FISCAL E ATIVO 

IMOBILIZADO
PARECER JURÍDICO Nº 066/2023 PJ/ADS 01/04/2023 31/04/2024 16.569,44R$                              

010/2023 PROMOVE ASSOCIAÇÃO DOS PEQ MOVELEIROS DE LABREA - APEMOL PRIMITIVO 2023NE0000158 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 03/04/2023 31/12/2023 398.403,06R$                            

011/2023 PROMOVE C A DA C SANTANA PRIMITIVO 2023NE0000159 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 03/04/2023 31/12/2023 153.464,63R$                            

012/2023 PROMOVE F AIRES DA SILVA PRIMITIVO 2023NE0000162 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 03/04/2023 31/12/2023 200.046,90R$                            

013/2023 PROMOVE C F DA SILVA MOVELARIA PRIMITIVO 2023NE0000165 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 03/04/2023 31/12/2023 1.166.580,46R$                         

014/2023 PROMOVE MOVEIS GOMES LTDA PRIMITIVO 2023NE0000166 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 03/04/2023 31/12/2023 210.621,30R$                            

015/2023 PROMOVE E F DA SILVA MOVELARIA - ME PRIMITIVO 2023NE0000161 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 03/04/2023 31/12/2023 299.158,32R$                            

016/2023 PROMOVE G M DOS S MARINHO PRIMITIVO 2023NE0000157 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 03/04/2023 31/12/2023 595.257,08R$                            

017/2023 PROMOVE JOSE ALBERTO BARAUNA MACAMBIRA - ME PRIMITIVO 2023NE0000156 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 03/04/2023 31/12/2023 217.152,96R$                            

018/2023 PROMOVE VALDIR BEZERRA DE LIMA - ME PRIMITIVO 2023NE0000163 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 03/04/2023 31/12/2023 435.473,30R$                            

019/2023 PROMOVE
SAN RAFAEL MOVEIS CONSTRUÇÕES COMERCIO DE MERCADORIAS EM 

GERAL
PRIMITIVO 2023NE0000160 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 03/04/2023 31/12/2023 236.134,23R$                            

020/2023 PROMOVE MOVELARIA MARQUINHOS EIRELI PRIMITIVO 2023NE0000164 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 04/04/2023 31/12/2023 355.409,42R$                            

043/2023 PROMOVE FERRAZO E FERRAZO LTDA ME PRIMITIVO 2023NE0000171 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 716.251,50R$                            

044/2023 PROMOVE JOEL FERREIRA DA SILVA PRIMITIVO 2023NE0000168 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 84.375,12R$                              

045/2023 PROMOVE MOVEIS J G LTDA PRIMITIVO 2023NE0000172 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 80.381,41R$                              

046/2023 PREME ADIMILSON DA PAZ COSTA PRIMITIVO 2023NE0000196 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 11.600,00R$                              

047/2023 PREME ERASMO CARLOS FERNANDES DE LIRA PRIMITIVO 2023NE0000195 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 13.905,00R$                              

048/2023 PREME ALDENORA GOMES DE FREITAS PRIMITIVO 2023NE0000200 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 18.482,50R$                              

049/2023 PREME GABRIEL SOUZA DE OLIVEIRA PRIMITIVO 2023NE0000179 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 8.973,50R$                                

050/2023 PREME ESTEVÃO CÉSAR DA SILVA PONTES PRIMITIVO 2023NE0000193 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 12.384,00R$                              

051/2023 PREME GRACINETE PAZ DE MELO PRIMITIVO 2023NE0000199 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 11.660,00R$                              

052/2023 PREME ADRIANE SANTOS DE MELO PRIMITIVO 2023NE0000188 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 28.732,50R$                              

053/2023 PREME GLAUCIRLEY PAZ DE MELO PRIMITIVO 2023NE0000194 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 19.196,00R$                              

054/2023 PREME GABRIEL SILVA SANTOS GUIMARÃES PRIMITIVO 2023NE0000202 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 15.200,00R$                              

055/2023 PREME ADELIA NICE FERREIRA PRIMITIVO 2023NE0000212 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 12.243,00R$                              

056/2023 PREME AMAZONPEIXE AQUICULTURA LTDA PRIMITIVO 2023NE0000204 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 1.150.190,00R$                         

057/2023 PREME FRANCISCO GUAJARI CORREA DE MELO PRIMITIVO 2023NE0000177 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 8.560,00R$                                

058/2023 PREME FATIMA SILVA PEREIRA PRIMITIVO 2023NE0000178 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 8.001,50R$                                

059/2023 PREME EVANDRO PESSOA DA SILVA PRIMITIVO 2023NE0000175 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 5.920,00R$                                

060/2023 PREME FABIO DO NASCIMENTO DUARTE PRIMITIVO 20233NE 0000176 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 9.864,00R$                                

061/2023 PREME FABIO NASCIMENTO RODRIGUES PRIMITIVO 2023NE0000174 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 3.700,00R$                                

062/2023 PREME ALDEMIR DA COSTA PAZ PRIMITIVO 2023NE0000187 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 13.905,00R$                              

063/2023 PREME GLAUCILENO THIAGO PAZ DE MELO PRIMITIVO 2023NE0000190 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 14.112,00R$                              

064/2023 PROMOVE ANTÔNIO TORRES ARAUJO NETO PRIMITIVO 2023NE0000173 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 136.558,88R$                            

065/2023 PROMOVE ELSON PAULINO DA COSTA PRIMITIVO 2023NE0000169 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 149.047,46R$                            

066/2023 PROMOVE O DE CASTRO ME PRIMITIVO 2023NE0000236 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 192.378,05R$                            

067/2023 PREME MARA VIEIRA DOS SANTOS PRIMITIVO 2023NE0000237 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 7.164,50R$                                

068/2023 PREME GELSOMAR SABINO NOBREGA PRIMITIVO 2023NE0000183 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 7.900,00R$                                

069/2023 PREME ALINE SILVA DOS SANTOS SANTOS PRIMITIVO 20233NE0000181 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 4.643,00R$                                

070/2023 PREME FELIPE DA SILVA RIBEIRO PRIMITIVO 2023NE0000189 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 13.905,00R$                              

071/2023 PREME ASCOPE - COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS PRIMITIVO 2023NE0000208 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 114.000,00R$                            

072/2023 PREME FRIGONORTE COMERCIO ATACADISTA DE PESCADO LTDA PRIMITIVO 2023NE0000206 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 728.410,00R$                            

073/2023 PREME GEOVANE DA SILVA TOSCANO PRIMITIVO 2023NE00000191 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 13.905,00R$                              

074/2023 PREME FATIMA GRACIANE DA COSTA PAZ PRIMITIVO 2023NE0000198 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 10.989,00R$                              

075/2023 PREME ABRAÃO VINHOTE PEREIRA PRIMITIVO 2023NE0000210 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 19.000,00R$                              

076/2023 PREME FIRMINO DA COSTA LIMA PRIMITIVO 2023NE0000201 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 19.140,00R$                              

077/2023 PREME ALDERIR DOS SANTOS SILVA PRIMITIVO 2023NE0000235 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 11.740,00R$                              

078/2023 PREME FRANCISCO ARLESON PEREIRA DA SILVA PRIMITIVO 2023NE0000229 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 18.305,00R$                              

079/2023 PREME HELIO DO VALE E SILVA PRIMITIVO 2023NE0000234 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 15.743,00R$                              

080/2023 PREME FRANCISCA DO VALE E SILVA PRIMITIVO 2023NE0000192 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 15.004,00R$                              

081/2023 PREME ADINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS PRIMITIVO 2023NE0000180 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 4.643,00R$                                

082/2023 PREME F GODINHO DE SOUZA PRIMITIVO 2023NE0000213 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 604.600,00R$                            

083/2023 PREME MANUEL GUEDES QUEIROZ PRIMITIVO 2023NE0000238 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 4.881,50R$                                

084/2023 PREME GLAUCINEY DA COSTA PA PRIMITIVO 20233NE0000211 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 16.492,50R$                              

085/2023 PREME ALDO FREITAS DOS SANTOS PRIMITIVO 2023NE0000232 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/04/2023  31/12/2023 16.492,50R$                              

CONTRATOS - ADS/AM



086/2023 PROMOVE EDILSON DOS SANTOS SOUSA PRIMITIVO 2023NE0000239 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 12/04/2023  31/12/2023 55.232,65R$                              

087/2023 PROMOVE V DA R COSTA PRIMITIVO 2023NE0000248 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 12/04/2023  31/12/2023 60.052,14R$                              

088/2023 PROMOVE D DE C LAGOS PRIMITIVO 2023NE0000240 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 12/04/2023  31/12/2023 406.210,20R$                            

089/2023 PROMOVE L C NOGUEIRA DE FARIAS EIRELI PRIMITIVO 2023NE0000247 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 12/04/2023  31/12/2023 60.011,50R$                              

090/2023 PROMOVE R M ABECASSIS ME PRIMITIVO 2023NE0000252 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 12/04/2023  31/12/2023 190.014,83R$                            

091/2023 PROMOVE N DE SOUZA COSTA PRIMITIVO 2023NE0000249 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 12/04/2023  31/12/2023 90.074,09R$                              

092/2023 PROMOVE J E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI PRIMITIVO 2023NE0000250 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 12/04/2023  31/12/2023 180.326,46R$                            

093/2023 PROMOVE M FARIAS DOS SANTOS PRIMITIVO 2023NE0000251 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 12/04/2023  31/12/2023 90.059,38R$                              

094/2023 PROMOVE JAKELINE CRUZ XAVIER PRIMITIVO 2023NE0000253 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 12/04/2023  31/12/2023 44.473,34R$                              

095/2023 PROMOVE OLIMPIO SERRAO RODRIGUES PRIMITIVO 2023NE0000242 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 12/04/2023  31/12/2023 66.334,01R$                              

096/2023 PROMOVE RAIMUNDA FERREIRA NAKAUTH ME PRIMITIVO 2023NE0000246 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 12/04/2023  31/12/2023 190.123,45R$                            

097/2023 PROMOVE A COSTA SANTANA FILHO ME PRIMITIVO 2023NE0000241 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 12/04/2023  31/12/2023 240.401,94R$                            

098/2023 PROMOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LIMA LTDA PRIMITIVO 2023NE0000244 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 12/04/2023  31/12/2023 180.084,41R$                            

099/2023 PREME MARIA DO CARMO DOS SANTOS FERREIRA PRIMITIVO 2023NE0000255 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 12/04/2023  31/12/2023 9.137,50R$                                

100/2023 PREME MARIA DO SOCORRO PANTOJA PRESTES QUEIROZ PRIMITIVO 2023NE0000256 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 12/04/2023  31/12/2023 9.792,00R$                                

066/2022 ADM D.M DE AGUIAR E CIA LTDA PRIMEIRO ADITIVO 2023NE0000316 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PARECER JURÍDICO Nº 054/2023 PJ/ADS 19/04/2023 18/04/2024 212.000,00R$                            

101/2022 ADM ECOART ESTRUTURA E PRODUÇÃO LTDA PRIMEIRO ADITIVO 2023NE0000697 LOCAÇÃO DE PALCO MODULADO PARECER JURÍDICO Nº 060/2023 PJ/ADS 21/04/2024 20/04/2024 1.187.258,00R$                         

111/2023 PREME ALZIANE TEXEIRA BORGE PRIMITIVO 2023NE0000352 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 26/04/2023  31/12/2023 8.640,00R$                                

112/2023 PREME
ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DOS PRODUTORES DA 

COMUNIDADE SÃO LAZARO
PRIMITIVO 2023NE0000364 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 27/04/2023  31/12/2023 31.500,00R$                              

114/2023 PREME ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA DE CATALÃO PRIMITIVO 2023NE0000371 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 28/04/2023  31/12/2023 113.850,00R$                            

123/2023 PREME JOSE ROBERTO SILVA DOS SANTOS PRIMITIVO 2023NE0000369 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 27/04/2023  31/12/2023 14.610,00R$                              

124/2023 PREME JORGE LUIZ DOS SANTOS FERREIRA PRIMITIVO 2023NE0000363 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 27/04/2023  31/12/2023 16.865,00R$                              

125/2023 PREME JAMINHO FRANÇA DE LIMA PRIMITIVO 2023NE0000353 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 27/04/2023  31/12/2023 21.750,00R$                              

126/2023 PREME JOHN HELTON PEREIRA DA SILVA PRIMITIVO 2023NE0000360 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 27/04/2023  31/12/2023 13.905,00R$                              

128/2023 PROMOVE AIDIR F TOME PRIMITIVO 2023NE0000367 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 27/04/2023  31/12/2023 153.332,25R$                            

130/2023 PROMOVE MARIA RABELO RAPOSO PRIMITIVO 2023NE0000262 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 27/04/2023  31/12/2023 88.322,01R$                              

131/2023 PROMOVE L DE F OLIVEIRA LTDA PRIMITIVO 2023NE0000368 PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO MOBILIARIO ESCOLAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 27/04/2023  31/12/2023 152.382,28R$                            

132/2023 PREME PINHEIRO E SILVA LTDA PRIMITIVO 2023NE0000370 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 28/04/2023  31/12/2023 316.700,00R$                            

138/2023 PREME AMAZONFRUTAS INDUSTRIA DE POLPAS DE FRUTAS EIRELI PRIMITIVO 2023NE0000374 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 28/04/2023  31/12/2023 229.950,00R$                            

141/2023 PREME JUAREIS REZENDE DA SILVA PRIMITIVO 2023NE0000355 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 26/04/2023  31/12/2023 19.000,00R$                              

144/2023 PREME JAKSON DE ALMEIDA LEÃO PRIMITIVO 2023NE0000354 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 26/04/2023  31/12/2023 13.995,00R$                              

167/2023 PREME
ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DA COMUNIDADE NOVA 

ESPERANÇA - ASPRONES
PRIMITIVO 2023NE0000372 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 28/04/2023  31/12/2023 79.000,00R$                              

178/2023 PREME PINHEIRO & RODRIGUES LTDA PRIMITIVO 2023NE0000373 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 28/04/2023  31/12/2023 316.700,00R$                            

181/2023 PREME
ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES E CRIADORES DA ILHA DO JANUARIO E 

PARANA DA EVA
PRIMITIVO 2023NE0000366 FORNECIMENTO DE GENERO ALIMENTICIOS INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 27/04/2023  31/12/2023 532.680,00R$                            


